## ПРОТОКОЛ

рассмотрения первой части единственной заявки на участие в Конкурсе в электронной форме на право заключения Договора на оказание услуг по проведению лабораторных испытаний грунтов и подземных вод на объектах Государственной компании «Российские автомобильные дороги» на всей территории Российской Федерации, реестровый номер 32312714848

Дата заседания Комиссии:  Номер протокола:  Дата подписания протокола:  Место рассмотрения:  Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва  Конкурс в электронной форме на право заключения Договора на оказание услуг по проведению лабораторных испытаний грунтов и подземных вод на объектах Государственной компании «Российские автомобильные дороги» на всей территории Российской Федерации  Присутствовали: Председатель Комиссии: Заместитель председателя Комиссии:  Комиссии:  Б.И. Косарев Члены Комиссии:  Алата заседания Комиссии:  Замаститель председателя Комиссии:  Алата подписания протокола:  27.09.2023  Конкурс в электронной форме на право заключения Договора на оказание услуг по проведению лабораторных испытаний грунтов и подземных вод на объектах Государственной компании «Российские автомобильные дороги» на всей территории Российской Федерации  А.В. Пережогин  Б.И. Косарев  А.И. Джарагетти			
Дата подписания протокола:  Место рассмотрения:  Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва Конкурс в электронной форме на право заключения Договора на оказание услуг по проведению лабораторных испытаний грунтов и подземных вод на объектах Государственной компании «Российские автомобильные дороги» на всей территории Российской Федерации  Присутствовали: Председатель Комиссии: Заместитель председателя Комиссии: Б.И. Косарев Члены Комиссии: А.В. Пережогин  Б.И. Косарев А.И. Джарагетти			
Место рассмотрения:  Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва Конкурс в электронной форме на право заключения Договора на оказание услуг по проведению лабораторных испытаний грунтов и подземных вод на объектах Государственной компании «Российские автомобильные дороги» на всей территории Российской Федерации  Присутствовали: Председатель Комиссии: Заместитель председателя Комиссии: Б.И. Косарев Члены Комиссии: А.В. Пережогин			
Конкурс в электронной форме на право заключения Договора на оказание услуг по проведению лабораторных испытаний грунтов и подземных вод на объектах Государственной компании «Российские автомобильные дороги» на всей территории Российской Федерации  Присутствовали: Председатель Комиссии: Заместитель председателя Комиссии: Б.И. Косарев Члены Комиссии: А.В. Пережогин			
заключения Договора на оказание услуг по проведению лабораторных испытаний грунтов и подземных вод на объектах Государственной компании «Российские автомобильные дороги» на всей территории Российской Федерации  Присутствовали: Председатель Комиссии: Заместитель председателя Комиссии: Б.И. Косарев Члены Комиссии: А.В. Пережогин  Б.И. Косарев А.И. Джарагетти			
Государственной компании «Российские автомобильные дороги» на всей территории Российской Федерации  Присутствовали: Председатель Комиссии: Заместитель председателя Комиссии: Б.И. Косарев Члены Комиссии: А.В. Пережогин  Б.И. Косарев А.И. Джарагетти			
Российской Федерации Присутствовали: Председатель Комиссии: Заместитель председателя Комиссии: Б.И. Косарев Члены Комиссии: А.В. Пережогин Б.И. Косарев А.И. Джарагетти			
Присутствовали: Председатель Комиссии: Заместитель председателя Комиссии: Б.И. Косарев Члены Комиссии: А.В. Пережогин Б.И. Косарев А.И. Джарагетти			
Председатель Комиссии:  Заместитель председателя  Комиссии:  Члены Комиссии:  А.В. Пережогин  Б.И. Косарев  А.И. Джарагетти			
Заместитель председателя Комиссии: Б.И. Косарев Члены Комиссии: А.И. Джарагетти			
Комиссии: Б.И. Косарев Члены Комиссии: А.И. Джарагетти			
Члены Комиссии: А.И. Джарагетти			
1 1 2			
К.А. Кузин			
А.В. Матюхин			
К.В. Федотов			
Л.Г. Шамраев			
А.С. Яловец			
Отсутствовали:			
Члены Комиссии: Д.Н. Серегин			
Н.Е. Слепцова			
Секретарь Комиссии: М.К. Амирян			
В связи с отсутствием М.К. Амиряна функции секретаря Комиссии передаются			
Заместителю председателя Комиссии Б.И. Косареву			
Начан над (максиман над) нена 15 471 096 (Пятнадцать миллионов четыреста			
пачальная (максимальная) цена семьлесят одня тысяча девяносто шесть)			
Договора: рублей 84 копейки.			
Сроки исполнения Договора: до 10.02.2025			
В соответствии с Приложением № 1 к			
Объем оказываемой услуги: Конкурсной документации. Техническая			
часть.			
Количество поданных на 1 (одио) родина:			
участие в закупке заявок, 1 (одна) заявка:  Участинк № 1 18 00 2022 22:50 н			
дата и время регистрации Участник № 1 – 18.09.2023 22:59 ч.			

## каждой заявки:

Комиссией ООО «Автодор-Инжиниринг» по конкурентным процедурам (далее также - Комиссия) была рассмотрена первая часть единственной заявки (далее также — заявка) на соответствие ее требованиям Документации, а также соблюдения иных условий допуска к закупке и Положения о закупке Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (далее также — Положение), применяемого Заказчиком.

Основания отклонения заявки на участие в закупке		
Участник № 1	Отсутствуют	
Количество заявок на участие в		
закупке, которые	1 (OHIO) 20 gpres	
соответствуют требованиям	1 (одна) заявка	
Документации:		
Количество заявок на участие в	0 (ноль) заявок	
закупке, которые отклонены:	O (HOJIB) SAMBOR	
Причины, по которым закупка	Конкурентная закупка признана	
признана несостоявшейся, в	несостоявшейся в связи с тем, что на участие	
случае ее признания таковой:	в закупке подана только одна заявка, в	
	соответствии с пунктом «в» части 1 раздела	
	IX Документации и пунктом «в» части 1	
	статьи 44 Положения.	

Результаты рассмотрения первой части единственной заявки с указанием решения Комиссии:

Участник Закупки	Участник №1
	Соответствие первой части заявки
	требованиям Документации – «соответствие»
	несоответствие первой части заявки
Члены Комиссии	требованиям Документации «несоответствие»
А.В. Пережогин	соответствие
Б.И. Косарев	соответствие
А.И. Джарагетти	соответствие
К.А. Кузин	соответствие
А.В. Матюхин	соответствие
К.В. Федотов	соответствие
Л.Г. Шамраев	соответствие
А.С. Яловец	соответствие
Итоговое решение:	соответствие

Подписи членов Комиссии:	
Председатель Комиссии:	А.В. Пережогин
Заместитель председателя Комиссии:	Б.И. Косарев
Члены Комиссии:	А.И. Джарагетти
	К.А. Кузин
	А.В. Матюхин
	отсутствовал Д.Н. Серегин
	отсутствовала Н.Е. Слепцова
	К.В. Федотов
	Л.Г. Шамраев
	А.С. Яловец
Секретарь Комиссии:	отсутствовал М.К. Амирян